

MI HOLDING RISSKOV ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/11/2013

Torben Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MI HOLDING RISSKOV ApS
Rylevej 1
8240 Risskov

CVR-nr: 87119211
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fabrikation, handel, konsulentvirksomhed samt foretage udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 161.504.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

I regnskabsperioden har Motron Industri ApS ændret navn til MI Holding Risskov ApS.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		105.589	703.956
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.999	-244.168
Resultat af ordinær primær drift		50.590	459.788
Andre finansielle indtægter		165.807	125.000
Øvrige finansielle omkostninger		-1.140	-52.590
Ordinært resultat før skat		215.257	532.198
Skat af årets resultat	1	-53.753	-139.451
Årets resultat		161.504	392.747
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	500.000
Overført resultat		61.504	-107.253
I alt		161.504	392.747

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	629.999
Materielle anlægsaktiver i alt		0	629.999
Anlægsaktiver i alt		0	629.999
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		272.066	353.590
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	120.350
Andre tilgodehavender		2.504.376	2.500.000
Periodeafgrænsningsposter		0	27.778
Tilgodehavender i alt		2.776.442	3.001.718
Andre værdipapirer og kapitalandele		195.112	156.546
Værdipapirer og kapitalandele i alt		195.112	156.546
Likvide beholdninger		1.645.709	1.266.208
Omsætningsaktiver i alt		4.617.263	4.424.472
AKTIVER I ALT		4.617.263	5.054.471

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Overført resultat		4.239.887	4.178.382
Forslag til udbytte		100.000	500.000
Egenkapital i alt	3	4.539.887	4.878.382
Hensættelse til udskudt skat		0	36.563
Hensatte forpligtelser i alt		0	36.563
Skyldig selskabsskat		52.376	65.454
Anden gæld		25.000	74.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.376	139.526
Gældsforpligtelser i alt		77.376	139.526
PASSIVER I ALT		4.617.263	5.054.471

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	90.575	92.275
Ændring af udskudt skat	-36.563	45.104
Regulering vedrørende tidligere år	-259	2.072
	<u>53.753</u>	<u>139.451</u>

2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 200 stk. anparter á kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	4.178.383	500.000	4.878.383
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	61.504	100.000	161.504
Egenkapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>4.239.887</u>	<u>100.000</u>	<u>4.539.887</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Poul Arne Kristensen, Rylevej 1, 8240 Risskov.